
KUPNÍ  SMLOUVA

Tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva")  uzavírají v souladu s ustanovením ífi 2079 a násl.
zákona  č. 89/2012 sb., občanského  zákoníku  (dále  jen  ,,Občanský  zákoník")  za podmínek  níže

uvedených:

VELVEX  s.r.o.

IČO: 27864430

se sídlem Slaný, Pražská 338, PSČ 27401 a

zapsaný  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městskýin  soudem  v Praze,  oddíl  C, vložka  122588

zastoupená  Ladislavem  Bňndzejem,  jednatelem

(dále  jen,,Prodávající")

a

název:  Obec  Okrouhlice

IČO: 00267953

se sídlem  OkrouMice  186,  582  31

zastoupení:  Statutární  orgán  nebo  jelio  členové:

Jméno  a příjmení

Mgr.  Jiří  Toman  2

Vznik  funkce

28.11.2022

(dále  jen,,Kupující")

1. PŘEDMĚT  SMLOUVY

1.1. Předmětem  prodeje  je  motorové  vozidlo:

značka  a typ:  Fiat  Ducato

VIN:  ZFA25000002S77689

osvědčení  o registraci(VTP):  Francouzské  TP

číslo  OTP:

registrační  značka:  nepřidělena

druh  vozidla:  NI

uvedení  do provozu  dle  TP:  17.09.2021

stav  tachometni:  65 000  km  t

(dále  také  jen,,Automobil").

1.2.  Prodávající  se zavazuje  odevzdat  Kupujícímu  Automobil  a umožnit  mu  nabýt  vlastnické  právo

k Autoinobilu.  Kupující  se zavazuje  Automobil  převzít  a zaplatit  za něj Prodávajícímu  kupní

cenu.

2. KTJPNÍ CENA

2.1.  Kupující  se zavazuje  za prodej  Autoinobilu  uhradit  Prodávajícímu  kupní  cenu  ve výši  665

379,-  Kč  (slovy:  šestsetšedesátpěttisíctřistasedmdesátdevět  korun  českých),  včetně  DPH.



2.2.Kupující  se zavazuje  Prodávajícímu  uhradit  kupní  cenu  bezhotovostně  na bankovní  účet

Prodávajícího  č.ú.:  6120730339/0800,  vedený  u České  Spořitelny.

3. OSTATNÍ  USTANOVENÍ

3.1.  Prodávající  seznámil  Kupujícího  s tím,  že prodávaný  Automobil  je  použitý,  v tomto  stavu  jej

Kupující  kupuje  a že Kupní  cena  byla  snížena  způsobem,  který  odpovídá  stavu  Autoinobilu.

3.2.  Kupující  prolilašuje  a zavazuje  se, že byl  podrobně  seznámen  s technickým  i práypíin  stavem

předmětného  Automobilu,  jeho  obsluhou  a k jeho  stavu  nemá  žádných  připomínek.  Kupující

prohlašuje,  že Automobil  je  ve  stavu  odpovídajícímu  jeho  stáří, což Kupující  stvrzuje

podpisem  této  Smlouvy.  Kupující  prohlašuje,  že  se stavem  a opotřebením  Automobilu

bezvýhradně  souhlasí.

3.3.  Není4i  výslovně  uvedeno  jinak,  Prodávající  neručí  Kupujícímu  za správnost  počtu  najetých

kilometrů  Autoinobilu  a za existenci  a stav katalyzátoru  a filtrů  pevných  částic,  s čímž

Kupující  souhlasí.  Prodávající  však  prohlašuje,  že  stav  tachoinetru  nebyl  ze  strany

Prodávajícího  jakkoli  upravován  a s Automobilem  prováděl  pouze  manipulační  a předváděcí

jízdy.

3.4.  Kupující  bere  na vědomí,  že změnou  vlastníka  zaniká  pojištění  povinného  ručení  Automobilu,

a že je povinen  Automobil  pojistit,  k čeinuž  se zavazuje.  Prodávající  nepřebírá  jakákoliv

rizika  s tím  spojená  a tato  jdou  výlučně  k tíži  Kupujícího.

3.5.  Kupující  prohlašuje  a zavazuje  se, že Automobil  kupuje  ve stavu,  jak  stojí  a leží.

3.6.  Smluvaní  strany  se dohodly,  že o přexJárú  Automobilu  bude  sepsán  předávací  protokol,  který  je

přílohou  této  Smlouvy.  Příslušenství  a výbava  Autoinobilu  je  popsána  v  předávacím

protokolu.

4. NABYTÍ  VLASTNICKÉHO  PRÁVAA  PŘEDÁNÍ  AUTOMOBILU

4.1.  Vlastnictví  k Automobilu  přechází  na Kupujícího  okamžikem  úplné  úhrady  kupní  ceny.

4.2.  Nebezpečí  škody  na Automobilu  přechází  na Kupujícího  okainžikem  převzetí  Automobilu

Kupujícím.

r

5. SANKCE

5.1.  V  případě  prodlení  Kupujícího  s ú&adou  kupnď  ceny  má  Prodávajicí  právo  na smluvi  pokutu

ve výši  O,3 % z dlužné  částky  za každý  den  prodlení  Kupujícího  s úhradou  kupní  ceny.

5.2.  V případě  porušení  povinnosti  Kupujícího  sjednané  v odst.  4.3. Obchodních  podmínek  -

VELVEX  s.r.o. má Prodávající  právo  na smluvní  pokutu  ve výši  400,-  Kč  za každý  den

prodlení  Kupujícího  se splněním  příslušné  povinnosti.

5.3.  Právo  Prodávajícílio  na sinluvní  pokutu  nemá  vliv  na jeho  právo  na náhradu  škody.



6. ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ

6.1.  Jestliže  by jedno  nebo více  ustanovei'ií  této Smlouvy  bylo  nebo se stalo neplatným  a/nebo

neúčinnýin,  není tím dotčena  platnost  a/nebo  účinnost  ostatních  ustanovení  této Smlouvy,

pokud  z povahy  to]'ioto  ustanovení  nebo z jelio  obsaliu  nevyplývá,  že jej nelze  oddělit  od

ostatního  obsahu  Smlouvy.  Smluvní  strany  se zavazují  vzájemnou  dohodou  nahradit  neplatné

a/nebo  neúčinné  ustanovení  Sinlouvy  jiným  ustanovením,  které bude svým obsaheín  a

smyslein  co nejvíce  odpovídat  obsahu  a si'nyslu  neplatného  a/nebo  neúčinného  ustanovení.

6.2.  Tato Smlouva  inůže  být měněna  pouze  forinou  písemného,  oboustranně  od@ouhlaseného

dodatku.  Za píseinnou  formu  se pro tyto účely  nepovažují  emailové  či jiné  elektronické

zprávy.

6.3.  Veškeré  skutečnosti  výslovně  neřešené  touto Sinlouvou  se řídí právein  České republiky,

zejména  pak  Občanským  zákonfkem.

6.4.  Smluvní  strany  výslovně  potvrzují,  že podinínky  této Sinlouvy  jsou výsledkem  jednání

Smkivních  stran  a každá  ze Smluvních  stran mělo  příležitost  ovlivnit  obsali  této  Smlouvy.

6.5.  Sinluvní  strany  prolilašují,  že si tuto  Sinlouvri  přečetly  a je  projevem  jejic}i  pravé  a svobodné

vůle  a nebyla  ujednána  v tísni,  z nezkušenosti,  v rozumové  slabosti,  rozrušení  nebo

lehkoinyslnosti  žádné  ze Si'nluvních  stran.

6.6.  Nedílnou  součást  této Sinlouvy  tvoří  Obchodní  podmínky  - VELVEX,  se kterými  byl

Kupující  před podpisein  Sinlouvy  seznáinen,  kterým  rozumí  a nei'ná k nim  výhrad  (zejména

odst. 4.3 0bchodních  podmínek),  což stvrzuje  svým  podpisein  této Sinlouvy  a předávací

protokol.

6.7.  Další  skutečnosti:  Vozidlo  předáno  dne 26.11.2024  v 10-30  h ve Slaném.

6.8.  Sinlouva  je vyhotovena  ve 2 (dvou)  stejnopisech,  přičemž  každá  Sinluvní  strana obdrží 1

(jeden)  stejnopis.

VeSlanémdne26.11.2024  0bee  Okrouhlice
Okrouhíice  186

582  31 0krouhlice  @
0267953  DIČ:  CZoo267953


